

اهداف پنهانی ائتلاف علیه‌داعش



حسن فاتی زاده کارشناس خاورمیانه

ائتلاف اخیری که آمریکا و غرب علیه داعش ایجاد کردند دارای دو بعد پنهانی و آشکار است که اهداف پنهانی آن بسیار خطرناک‌تر است. نخستین هسته شکل‌گیری این ائتلاف در شهر جده و آن هم در ۱۱ سپتامبر ۲۰۱۴ بود که انتخاب این روز برای آغاز شکل‌گیری چنین ائتلافی مفهوم خاص خود را دارد زیرا تداعی‌گر حادثه ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ است. در این نشست که جان کری، وزیر خارجه آمریکا و وزرای خارجه ترکیه و ۱۰ کشور عربی دیگر حضور داشتند راه‌های تشکیل یک ائتلاف بین‌المللی مورد بحث قرار گرفت. به دنبال آن کنفرانس پاریس با حضور وزرای خارجه ۳۰ کشور تشکیل شد که رسانه‌های غربی و عربی از این کنفرانس به‌عنوان کنفرانس «عکس یادگاری» نام بردند. اما واقع امر این است که آمریکا از رهگذر تشکیل یک ائتلاف جهانی هدفی فراتر از مبارزه علیه داعش دارد و آن سرنگونی دولت منتخب سوریه و جایگزینی یک دولت دست‌نشانده است. سفر اخیر کمال اللبوانی یکی از اعضای برجسته ائتلاف موسوم به ملی سوریه به فلسطین اشغالی و گفت‌وگوی وی با بنیامین نتانیاهو، آویگدور لیبرمن وزیر خارجه، موشه یعلون وزیر جنگ و سایر مقامات امنیتی نشان می‌دهد که مخالفان دولت سوریه برای به دست گرفتن قدرت آماده می‌شوند. در جریان این سفر، کمال اللبوانی به رهبران تل ابیو ازجمله نتانیاهو، لیبرمن، یعلون تعهد داد که اگر مخالفان بشار اسد قدرت را در دست گیرند از جولان اشغالی برای همیشه چشم‌پوشی خواهند کرد. هدف بعدی آمریکا و غرب از دخالت در سوریه قطع محور تهران- دمشق – بیروت و حذف مقاومت اسلامی لبنان از صحنه مبارزاتی است و درنهایت تجزیه عراق به سه بخش سنی‌نشین، شیعه‌نشین و کردنشین است. به همین دلیل حملات اخیر هواپیماهای ارتش‌های آمریکا، عربستان، قطر و امارات به سوریه که بدون اجازه دولت این کشور صورت گرفته‌در چارچوب سناریوی جدیدی آمریکا قابل تجزیه و تحلیل است. این سناریو قرار بود از رهگذر تقویت گروهک‌های تروریستی در سوریه عملیاتی شود اما طولانی شدن پروسه سرنگونی دولت بشار اسد و ناکامی آمریکا برای قرار دادن سوریه تحت بند ۷ منشور سازمان ملل موجب شد آمریکا مستقیما در سوریه وارد عمل شود. آمریکا در طول ۴۰ ماهی که از بحران سوریه می‌گذرد قصد داشت از طریق تصویب یک قطعنامه این کشور را تحت بند ۷ قرار دهد اما هر بار با وتوی روسیه و چین مواجه شده است. موضوع دیگری که در دستور کار آمریکا قرار دارد مساله تلاش این کشور برای ضربه زدن به منافع روسیه در سوریه است. وجود پایگاه دریایی روسیه در شهر ساحلی طرطوس سوریه دسترسی مسکو را به آب‌های شرق مدیترانه آسان‌تر می‌کند که این امر برای آمریکا قابل تحمل نیست. به همین دلیل هدف اصلی آمریکا اگرچه مبارزه با داعش است و این امر هم کاملا مشروع است اما در واقع آمریکا تلاش می‌کند تا ساختار سیاسی خاورمیانه را تغییر دهد. تغییر ساختار خاورمیانه و ایجاد دولت‌های دست‌نشانده در منطقه و تأمین امنیت پایدار برای رژیم صهیونیستی بخشی از سیاست دموکرات‌های امریکاست که قرار است در دو سال باقی‌مانده از حاکمیت دموکرات‌ها در آمریکا عملیاتی شود.

چهره‌ها و تفتها

■ **ماهانیر محمد، نخست‌وزیر سابق مالزی:** آمریکا با ایجاد خریزهای دامنه‌دار در برخی کشورهای مسلمان تنها خسارت‌های بیشتری برچای گذاشته است. به نظر نمی‌رسد که آمریکا

از شکست استراتژی‌های پیشین خود درس گرفته باشد. آنها طالبان را برای مقابله با روس‌ها در افغانستان ایجاد کردند. آنها به جنگ در افغانستان و عراق پرداختند با این خیال که در عرض سه ماه پیروز خواهند شد. آمریکا دوباره داعش را با حمایت سنی‌ها ایجاد کرد تا به مقابله با دولت شیعی بشار اسد بپردازد. آنها از کجا آمده‌اند؟ همانند طالبان آنها نیز توسط ایالات متحده آمریکا ایجاد شده‌اند. آمریکا با ایجاد جنگ‌های ۱۰۰ ساله پرهزینه در این کشورها تنها باعث ایجاد گروه‌های افراط‌گرا شد.

■ **سلمان بن عبدالعزیز، ولیعهد عربستان:** هدف عربستان این است که پیشگام باشد چراکه ما به امکانات، توانایی و جایگاه خود ایمان داریم. آنچه امروزه باعث ناراحتی ماست، این است

که به‌عنوان مسلمان کارهای لازم را برای حفاظت از امت خود در برابر تندروها ندرکیم، که این امر باعث شد برخی افراد فریب‌خورده مسلک خشونت را در پیش بگیرند. عربستان در شرایطی که شاهد وحدت، امنیت و شکوفایی است، سال جدیدی را در تاریخ خود آغاز می‌کند. ما در منطقه‌ای که با درگیری‌ها دست و پنجه نرم می‌کند در ثبات به‌سر می‌پریم.

■ **عبدالفاح سیسی، رئیس‌جمهور مصر:** مصری‌ها در حال حاضر از موضع آمریکا خشمگین هستند و احساس می‌کنند رخدادهای عراق، سوریه و لیبی توطئه است اما آمریکایی‌ها هیچ‌گونه توضیحی درمورد موضع خود ندهاده‌اند. واشنگتن در حال حاضر باید مصری‌ها را با شفافیت و با وضوح مورد خطاب قرار دهد. انقلاب ۳۰ ژوئن مصر اقدام مردمی گسترده‌ای بوده و واشنگتن نیز باید به همین صورت با آن برخورد کند.

■ **اندرس فوک راسموسن، دبیرکل ناتو:** ما باید برای مقابله با تمام تهدیدات آساده باشیم، چه آنها تهدیدهایی علیه خاک ما باشند یا اقداماتی که من «ستیزهای چندجانبه» می‌نامم، مانند

چیزی که در اوکراین شاهدش هستیم. ستیزی چند جانبه شامل: عملیات نظامی پیچیده و مختلط همیشگی، روسیه و کمپین‌های اطلاعاتی و غیراطلاعاتی این کشور با تهدیدی مانند تروریسمی که در عراق شاهد آن هستیم یا حملات اینترنتی با موشکی. در مورد هیچ چیز در دوران ریاستم شیمان نیستیم. ما اتحاد خود را اصلاح کردیم، ساختار خود را ساده و موثر کردیم، بنابراین تمام اینها کافی است تا بگویم که در دوران ریاست من، اتحاد ناتو خود را ترمیم کرد و بر قدرتش افزود.

عکس‌رؤ



دانش‌آموزان هنگ کنگی در اعتراض به اقدام حکومت چین در محدودکردن اصلاحات انتخاباتی در هنگ کنگ، کلاس‌های درس خود را تعطیل کردند و به خیابان آمدند.

فرسپهنگان

چهارشنبه ۲ مهر ۱۳۹۳ ۱۴۸۳ شماره

آغاز حمله به سوریه به بهانه داعش

مسکوبه‌واشنگتن برای اقدام نظامی بدون مجوز اعتراض کرد



حملات هوایی به سوریه است. دیروز وزارت خارجه سوریه اعلام کرد مقامات واشنگتن ساعاتی قبل از آغاز حمله به داعش در سوریه به بشار جعفری، نماینده سوریه در سازمان ملل درباره انجام این حملات اطلاع داده بودند. در بیانیه وزارت خارجه، سوریه آمده است: «سوریه از هرگونه اقدام بین‌المللی با هدف نبرد با تروریسم، چه علیه گروه تروریستی داعش، چه جبهه نصرت یا هر گروه دیگری حمایت می‌کند.» با این حال وزارت خارجه سوریه دیروز اعلام کرد که بیانیه‌ای دیگر درباره حمله آمریکا و هم‌پیمانانش به سوریه منتشر خواهد کرد.

در همین حال، خبرگزاری رویترز گزارش داد که در این حملات، ده‌ها نفر از اعضای گروه تروریستی بعثی- تکفیری داعش در سوریه کشته و زخمی شدند. دیده‌بان حقوق بشر سوریه نیز تأکید کرد

فرهیختگان: آمریکا و پنج کشور عربی منطقه که خود را جزء ائتلاف بین‌المللی مبارزه با داعش می‌خوانند، از شب دوشنبه حملات هوایی خود به مناطق تحت تسلط گروه تروریستی بعثی- تکفیری داعش در سوریه را آغاز کردند. یک مقام آمریکایی به شبکه خبری ای‌بی‌سی گفت: «در این حمله هوایی ۲۰ نقطه در داخل و اطراف شهر رقه هدف قرار گرفت. موشک‌های تاماهاوک از ناو آمریکایی «آرلی برک» در دریای سرخ به هدف‌های مذکور شلیک شدند. «آدمیرال جان کری، سخنگوی پنتاگون گفت: «تایید می‌کنم که ارتش آمریکا و کشورهای عضو ائتلاف ضدداعش اقدام نظامی علیه تروریست‌های داعش در سوریه را با استفاده از جنگنده‌ها، بمب‌افکن‌ها و موشک‌های تامهاوک آغاز کردند.» وی گفت: «تصمیم‌گیری برای انجام چنین حملاتی توسط فرماندهی مرکزی آمریکا و براساس مجوز فرمانده کل قوا اتخاذ شد. ما جزئیات بیشتری از این حمله را در فرصت‌های آینده اعلام خواهیم کرد.»

انجام حمله هوایی به سوریه به بهانه داعش پیشتر با مخالفت برخی کشورها ازجمله روسیه و ایران مواجه بوده است. طبق اعلام کشورهای حامی دولت سوریه، این حملات در حالی است که آمریکا از سویی نمی‌خواهد با دولت سوریه در مبارزه موثر با تروریسم و داعش همکاری کند و مخالفان مسلح حکومت سوریه را تجهیز نظامی می‌کند و از سوی دیگر ادعای مبارزه با داعش و تروریسم در سوریه را دارد. از نظر برخی ناظران هدف اصلی ائتلاف تشکیل شده از سوی آمریکا برای مبارزه با داعش، تضعیف حکومت سوریه و ایجاد بهانه برای انجام

گزارش ۲

تغییرات اقلیمی در دستور کار مجمع عمومی سازمان ملل

در شرایطی که مردم بیش از ۱۶۰ کشور جهان در بزرگ‌ترین راهپیمایی در ارتباط با مساله آب و هوا، به خیابان‌ها آمدند و در نیویورک چند هزار نفر راهپیمایی کردند تا خواستار تحرک بین‌المللی برای مقابله با تغییرات آب و هوایی شوند، نشست مجمع عمومی سازمان ملل با حضور رهبران ۱۲۰ کشور جهان گزینه‌های موجود برای محدود کردن انتشار گاز کربن را مورد بررسی قرار خواهد داد. قرار است در این نشست یک روزه رهبران کشورهای صنعتی و در حال توسعه تعهداتی را برای کاهش میزان آلودگی هواو کاهش انتشار گاز کربن بپذیرند. در راهپیمایی نیویورک که بزرگ‌ترین راهپیمایی

یخ‌سازان

آخرین نشست دولت کرزی

نخستین رئیس‌جمهوری منتخب افغانستان پس از چهار دور زمامداری و ۱۲ سال حکومت سرانجام آخرین نشست خود با وزرای کابینه را برگزار و آنجا به‌تحت حفاظتی کرز، حامد کرزی در این نشست از جنگ با ترور آمریکا در افغانستان به‌شدت انتقاد کرد. همچنین در این نشست حامد کرزی از پاکستان خصوصا سرویس اطلاعات نظامی پاکستان برای مداخله در امور کشورش انتقاد کرد و گفت که برقراری صلح و ثبات در افغانستان در دستن پاکستان است. وی گفت که پاکستان از گذشته تاکنون تلاش می‌کرده بر سیاست خارجی افغانستان تسلط پیدا کند.

اما وی هشدار داد که دولت افغانستان هرگز اجازه نخواهد داد که چنین اتفاقی بیفتد. رئیس‌جمهوری در حال کناره‌گیری افغانستان تأکید کرد که آمریکا به دنبال منافعی در این کشور است و آنها خواهان برقراری صلح و ثبات در افغانستان نیستند. به گفته کرزی، کشور افغانستان قربانی جنگ تحمیلی شده است و تأکید کرد که افغانستان تمایل دارد با آمریکا و پاکستان روابط استراتژیک و دوستانه‌ای برقرار کند و این دو کشور به تعهدات خود در قبال افغانستان عمل کنند. کرزی همچنین خارجیان را به دلیل رشد خشونت‌های اخیر در سراسر کشورش سرزنش کرد و گفت: «ما شاهد افزایش

خاورمیانه

پیشنهاد تازه محمود عباس در سازمان ملل

رئیس تشکیلات خودگردان فلسطینی قصد دارد جدول زمانی جدیدی را برای ازسرگیری مذاکرات با رژیم صهیونیستی در مجمع عمومی سازمان ملل ارائه کند. پیشنهاد محمود عباس در حالی ارائه می‌شود که مذاکرات با رژیم صهیونیستی از پنج ماه پیش متوقف شده است. محمود عباس در سخنانی که پیش از نشست‌های مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک به زبان انگلیسی ایراد کرد، گفت: «به بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل می‌گویم اشغالگری را متوقف کن و صلح را برقرار ساز. این هفته در مقابل مسئولان سازمان ملل متحد یک جدول زمانی جدید برای مذاکرات صلح با اسرائیل را پیشنهاد خواهم کرد.» رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، جامعه‌بین‌الملل را به‌پذیرفتن مسئولیت خود در قبال مردم فلسطین که با ترس شهروک‌نشینان و ارتش اشغالگر زندگی می‌کنند، تشویق کرد. محمود عباس گفت: «ما نمی‌توانیم درک کنیم که چرا اسرائیل متوجه نمی‌شود که بمباران بی‌هدف غزه که بر اثر آن هزاران زن و کودک کشته شدند تنها کینه و نفرت بیشتری ایجاد می‌کند.» عباس جمعه در مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک سخنرانی خواهد کرد. وی قصد دارد موضوع پایان اشغالگری اسرائیل



که ۵۰ نفر از اعضای جبهه تروریستی النصره در حملاتی به حومه ادلب کشته شدند. به گفته «جاناتان کارل»، سخنگوی کاخ سفید پنج کشور عربی در اولین دور حملات در سوریه مشارکت داشتند که شامل اردن، عربستان سعودی، بحرین، قطر و امارات هستند. گفته می‌شود چهار کشور از این کشورهای عربی به‌طور مستقیم در حملات مشارکت داشتند و قطر به صورت غیرمستقیم در این عملیات مشارکت دارد. بیش از دوسوم تروریست‌های داعش که حدود ۲۰ هزار نفر برآورد می‌شوند، در خاک سوریه مستقرند.

همچنین دیروز پنتاگون اعلام کرد به جز داعش، اعضای گروه خراسان هم که از پیکارجویان قدیمی القاعده تشکیل شده، هدف حملات هوایی بوده است. آمریکا می‌گوید این گروه خطرناک‌تر از گروه

روی آن زندگی خواهند کرد. طرح جایگزینی وجود ندارد زیرا ما سیاره جایگزینی نداریم.» در لندن، نیز جمعیتی بالغ بر ۴۰ هزار نفر به خیابان‌ها آمده‌اند.

در ملبورن استرالیا یا پاریس فرانسه هم هزاران نفر راهپیمایی کرده‌اند. این تظاهرات و اعتراضات تنها پس از آن انجام می‌شود که سازمان ملی امور جوی و دریایی ایالات متحده اعلام کرد که ماه میلادی آگوست در سال جاری، گرم‌ترین ماه ثبت‌شده» در طول تاریخ بوده است؛ میانگین دما بر کره زمین ۰/۷۵ درجه سانتی گراد، در مقایسه با میانگین ثبت‌شده در سده بیستم، افزایش داشته است. در عین حال نتیجه تحقیقاتی بین‌المللی منتشرشده

بحران یمن

درگیری القاعده و حوثی‌ها در یمن

عضو پارلمان یمن و یکی از رهبران حزب التجمع در صنعا یورش برده بودند. حوثی‌ها همچنین به مقر دبیرکلی حزب التجمع و دفتر اجرایی این حزب در صنعا نیز یورش بردند. این در حالی است که علی العمار، عضو شورای سیاسی گروه حوثی تأکید کرد که این گروه پایگاه‌هایی را که به کنترل خود درآورده به پلیس یمن تحویل خواهد داد. در همین راستا جمال بن عمر، فرستاده ویژه سازمان ملل به یمن از فروپاشی دستگاه‌های نظامی و امنیتی این کشور در مناطق مختلف خبر داد. خبرنگاران می‌گویند صنعا تقریبا خالی است و نیروهای امنیتی در خیابان‌ها دیده نمی‌شوند و مردم در رعب و وحشت به‌سر می‌برند و هیچ کس نمی‌تواند درمورد توافق سیاسی میان دولت و حوثی‌ها صحبت کند. وزارت بهداشت یمن نیز اعلام کرد که از ۱۶ سپتامبر تاکنون کارکنان این وزارت جسد حدود ۲۰۰ نفر را تحویل گرفته‌اند که در پی درگیری‌های مسلحانه اخیر کشته شده‌اند.



کابینه لیبی رای اعتماد گرفت

کابینه پیشنهادی عبدالله الثنی سرانجام موفق شد از پارلمان رای اعتماد بگیرد. این در حالی است که هفته گذشته پارلمان، کابینه پیشنهادی الثنی را رد کرده بود. این کابینه پیشنهادی که از اعضای ۱۱۲ نماینده حاضر در پارلمان، ۱۱۰ رای موافق گرفت، شامل ۹ وزیر از مجموع ۱۰ وزیر پیشنهادی و ابقای الثنی به‌عنوان وزیر دفاع و سه نماینده نخست‌وزیر بود. این دومین باری است که الثنی کابینه پیشنهادی خود را به پارلمان طبق معرفی می‌کند. در نوبت قبلی عبدالله الثنی منصب وزیر دفاع را در کنار نخست‌وزیری برای خود حفظ کرده بود. در کابینه جدید، وزیر نفت وجود ندارد و وظیفه موسسه ملی نفت به اداره نفت واگذار شده است. همچنین محمد الدائری وزیر امور خارجه، عمل السکنی وزیر کشور و کمال الحاسی وزیر امور مالی و برنامه‌ریزی لیبی شدند. کنگره ملی لیبی به تازگی حکومت «نجات» را با حمایت افراطیون لیبی به رهبری عمر الحاسی تشکیل داد و در حال حاضر میان دو طرف درگیر در لیبی بر سر قانون اختلاف است. نمایندگان پارلمان طبق معتقدند که کنگره ملی اعتبار خود را از دست داده و کنگره ملی لیبی هم معتقد است که تشکیل شورای نمایندگان منتخب در ژوئن گذشته خلاف قانون است. دادگاه



روشنفکر مشهور مسلمان این کشور که از اقلیت اویغور این کشور حمایت می‌کند، به جدایی طلبی متهم و وی را به حبس ابد محکوم کرد. دادگاه ارومیچ چین دیروز پس از دو روز برگزاری جلسه دادرسی محافظت شده، نهانیا «الهام توهتی»، روشنفکر مشهور چینی را که از اقلیت اویغور چین حمایت می‌کند، محکوم کرد. لیو شیا آیووان، وکیل توهتی گفت که این اخبار را از سوی خانواده او در شنشنگ دریافت کرده است. وی گفت: «این دادگاه همچنین دستور داده تا تمام اموال و دارایی‌های الهام توهتی مصادره شود.»

این وکیل در پیامی که روی سایت توئیتر منتشر کرده، گفت: «الهام توهتی به دادگاه گفته است که وی رای صادره دادگاه را قبول ندارد.»

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.

چینی‌های «هان» و هم با گروه قومی مسلمانان اویغور که به‌شدت نسبت به رفتار دولت یکن با آنها شکایت دارند، مشهور است. مقامات چین الهام توهتی را در ژانویه سال جاری میلادی به همراه هفت نفر از دانشجویانش بازداشت کردند.